1241 maggio 31, *advocati cellostri quod debet ardere in ecclesia S. Georgii de Prato* (L 2, 22, 56-7)

1291 aprile 23, lire 3 d. n. *qui iverunt ad alçandum ipsam eclesiam S. Georgi de Prato* (L 2, 63, 94-5)

1291 (copia post 1660) settembre 8, atto di fondazione e statuto della compagnia del *Consortio* nella chiesa di S. Giorgio, i confratelli devono pregare davanti all'altare di S. Maria (L 3, 65, 99-101)

1323 agosto 29, *vicinancia congregata ... ad sonum campane* (L 4, 119, 150-1).

1336 maggio 18, testamento, soldi per *altare S. Marie de Prato* (L 4, 147, 177-8).

1356 aprile 12, riconciliazione e concess. indulgenze: *reconciliavimus ecclesiam et cimiterium S. Georgii de Prato; ...et coram altarii genibus flexis ...; item qui crucem de argento consecratam cum portatur ad funus vel ad processiones devote salutaverint* (L 7, 252, 305-6).

1379 luglio 17, *congregati super cimentorio ecclesie S. Giorgii de Prato* (L 9, 332, 429-41).

1381 marzo 1, *In ecclesia S. Georgii de Prato... coram sacro altari S. Georgii eccllesie predictae* (R 5, 139, 233-5)

1404 giugno 13, riconciliazione e concess. di indulgenze *reconciliamus ecclesiam et cimiterium S. Georgii de Prato ... , consecravimus in dicta ecclesie S. Georgii altare unum constructum sub vocabulo S. Antonii con licenze di celebrarvi Missa Romana sicut Missa Ambroxiana et aliud divinum offitium ... Indulgenze per preghiere dette coram ipsis altaribus; ...indulgentiam cuilibet persone se flectanti genibus flexis coram crucifixo et certis aliis pincturis pinctis in quadam vuolta sita et constructa ad dictam ecclesiam de foriis ubi sepulti sunt certi filii Salini de Fiescho, et in qua ipse Salinus sperat debere iacere* (L 15, 460, 714)

1463 agosto 8, riconciliazione e concess. indulgenze *reconscilliavit ecclesiam S. Georgii de Prato et eiusdem ecclesie cimeterium, et concessit auctoritate ... duabus curecibus (sic per crucibus) arienti in eadem ecclesia existentibus, ... indulgentiam dedit omnibus et singulis personis ... et se flectando genibus flectis coram confanono in eadem ecclesia existente, ... persone devote revisitanti mayestatem beatissime gloriose virginis matris Marie sytuatam super altare S. Margarite in eadem ecclesia* (L 47, 1020, 2243-5)

1478 marzo 14, *reconciliavimus ecclesiam, altare et cimiterium ... item (concedimus) cuilibet persone dicenti genibus flexis omni die coram altari S. Margarite in ipsa ecclesia sito et constructo septem Pater Noster ... Item cuilibet dicenti omni die dominico flexis genibus coram cruce magna argentea quinque...in ipsa ecclesia et sacro non fiant ulla iniuriosa, viciosa, derisoria, inhonesta sub pena predicta. ... Item cuilibet offerenti seu oblationem danti in zepo ecclesia in ipso plantato in medio ecclesie iuxta altare S. Margarite ..., et decrevimus quod supra dictum sacrum seu cimiterium non fiat ullum consilium, vicinancia, sacramentum nec forum alicuius mercantie in magna nec in parva quantitate ...*(L 53, 1121, 2521-3)